
 

 

 

 

 

  

 

 

 
Il componente che assumerà le funzioni di Presidente della Commissione sarà Responsabile del procedimento.

L'originale del presente decreto sarà acquisito nella raccolta dell'apposito registro.
 

 

 
CDS - RC

LA RETTRICE

VISTA la Legge 240/10 (art. 19) Dottorato di Ricerca;

VISTO il D.M. 45/2013 "Regolamento recante modalità di accreditamento delle sedi e dei corsi
di dottorato e criteri per la istituzione dei corsi di dottorato da parte degli enti
accreditati"

VISTO il Regolamento di Ateneo in materia di Dottorato di Ricerca;

VISTA la delibera del Consiglio di   Dipartimento di Ingegneria civile, edile e ambientale, della
seduta del 28 luglio 2021, con la quale il Consiglio stesso ha scelto i nominativi dei
Componenti della Commissione giudicatrice per l'esame finale del Dottorato di Ricerca
in

INFRASTRUTTURE E TRASPORTI [DOTT]

37° CICLO

DECRETA

La Commissione Giudicatrice per l'esame finale per il conseguimento del titolo di Ricerca del DOTTORATO in
INFRASTRUTTURE E TRASPORTI [DOTT] - 37° ciclo, con sede amministrativa presso questa Università, è così
composta:

MEMBRI EFFETTIVI
Prof.ssa Carla Nardinocchi
Sapienza Universitã  di Roma
Prof. Guido Gentile
Sapienza Universitã  di Roma
Prof.ssa Laura Moretti
Sapienza Universitã  di Roma

MEMBRI SUPPLENTI
Prof. Alberico Sonnessa
Sapienza Universitã  di Roma
Prof.ssa Maria Vittoria Corazza
Sapienza Universitã  di Roma
Prof.ssa Paola Di Mascio
Sapienza Universitã  di Roma

LA RETTRICE




		2021-07-30T13:20:54+0000
	ENZA VALLARIO


		2021-08-02T07:56:55+0000
	ANTONELLA POLIMENI




